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Asia Luonnos valtioneuvoston asetukseksi tieliikenteen turvallisuustoiminnan edistämiseen 

myönnettävästä valtionavustuksesta	
 

Eläkeläisliittojen etujärjestö EETU ry – Pensionärsförbundens intresseorganisation PIO rf 
toteaa asiasta seuraavaa: 
 
Pidämme hyvänä sitä, että asetuksella ollaan varmistamassa liikenneturvallisuustyön jatkuminen 
sekä edellytyksien luominen uusien toimijoiden, uudenlaisten toimintatapojen ja uusien ideoiden 
käyttöönotolle. 
 
Tavoite parantaa alueellisten ja paikallisten järjestöjen edellytyksiä osallistua 
liikenneturvallisuustyöhön on kannatettava. Tällä luodaan edellytyksiä vapaaehtoistoiminnan 
lisäämiselle ja hyödyntämiselle liikenneturvallisuustyössä. 

 
Yleisavustusten rahoituspäätökset tulee tehdä usean vuoden aikajänteellä. Elinikäiseen 
liikennekasvatukseen osoitetut riittävät voimavarat yhdessä pitkävaikutteisen suunnitelmallisen 
toiminnan kanssa varmistavat parhaiten toiminnan vaikuttavuuden. 
 
Kannatamme luonnoksessa esitettyjä keskeisiä periaatteita. Korostamme sitä, että 
tulevaisuuden liikenneturvallisuustyössä tulee enenevässä määrin ottaa huomioon väestön 
ikääntymisen tuomat haasteet.  
  
Valtionavustus hankeavustuksena 
 
Osa liikenneturvallisuusmaksusta ehdotetaan myönnettäväksi hankeavustuksena 
kehittämishankkeisiin ja kokeiluihin. Tämä kannustaa uusia alueellisia ja paikallisia toimijoita, kuten 
järjestöjä liikenneturvallisuustyöhön.  
 
Pidämme tärkeänä, että hanketoiminta on avointa ja että hankkeiden kaikki tulokset kootaan talteen. 
Hanketyön tulosten tulee olla vapaasti saatavissa, käytettävissä ja monistettavissa koko maassa. 
Näin voimme edistää tehokkaasti liikenneturvallisuustyötä. 
 
Yhdymme eduskunnan täysistunnon 20.4.2016 antamaan lausumaan: 
 
”Eduskunta edellyttää, että uudella liikenneturvallisuusmaksujärjestelmällä ja avustusten jakamisella 
mahdollisesti nykyistä laajemmalle hakijaryhmälle ei vaaranneta nykyisen vakiintuneen, arvostetun ja 
hyvin toimivan liikenneturvallisuustyön toimintaa ja jatkuvuutta.” 
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